CBI6024A
Modulo UPS Adesystema by CEAM
CBI6024A_5B970_M1_IT
Manuale Operatore
Lingua Italiana
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           2
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group

7 – Ciclo Vita LCA – ISO 14040
8 – Smaltimento Raee - WEEE
9 – Come Ordinare Prodotto – Accessori – Ricambi
10 – Termini di Garanzia
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
1 – Caratteristiche Generali
1.1 Legenda
A sinistra dei Pin ADELBus(CAN) sono nascosti i connettori del “BatterySense” il sistema di registrare lo stato di salute
delle batterie. I morsetti del BatterySense sono coperti di base e c’è bisogno di fare due fori per poterli utilizzare, non
collegarli non permette di sfruttare la verifica dello stato di salute della batteria, esso può essere azionato manualmente o
in automatico(da attivare nel pannello di configurazione – il minimo è ogni 5gg).
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           8
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           9
2 – Caratteristiche tecniche
2.1 Caratteristiche Tecniche Batteria (FIAMM FG20121 12V 1,2A)
 Tensione Nominale: 12V
 Capacità Nominale:
o C20 (20 hour rate) → 1.2Ah
o C10 (10 hour rate) → 1.06Ah
o C5 (5 hour rate) → 0.980Ah
o C1 (1 hour rate) → 0.700Ah
 Resistenza Interna (a carica completa) → 100 mΩ
 Tensione di ricarica consigliata → Floating use: 13.5-13.8 V__ Cyclic use: 14,4-15.0 V
 Corrente di carica → 0.3 A
 Vita della batteria - % di capacità nominale → 1 mese: 97%; 3 mesi: 91%; 6 mesi: 83%
 Aspettativa di Vita (stand-by) → dai 3 ai 5 anni
3 – Configurazione CBI6024A
3.1 Configurazione da interfaccia WEB
3.1.1 Connessione all’interfaccia WEB
Si accede all’interfaccia WEB tramite l’indirizzo IP di default 192.168.1.100 e utilizzando le credenziali
Username: admin      Password: password.
3.1.2 Configurazione da interfaccia WEB per FIAMM FG20121
QUESTE MODIFICHE VANNO ESEGUITE A BATTERIE SCOLLEGATE.
Una volta fatto l’accesso all’interfaccia WEB bisognerà entrare in interfaccia di configurazione.
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           10
Una volta in configurazione dall’interfaccia “System”
Saranno da modificare i seguenti dati:
1. System Configuration
1.2 Battery type → AGM
2. Manual Settings
2.2 Charging current → 0.90A
2.3 Lifetest → Sì
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           11
Di seguito, sempre nel pannello di Configurazione ma nel sottomenù “Settings”
Capacità Batteria
Andranno modificati i seguenti valori:
1. Battery capacity C20 → 1.2 Ah
2. Battery capacity C10 → 1.1 Ah
3. Battery capacity C5 → 1.0 Ah
4. Battery capacity C1 → 0.7 Ah
5. Nominal Battery internal Resistance (Rint nom) → 100 mΩ
CBI6024A_5B970_M1_IT         ® Copyright CEAM Group